

Warszawa, dnia 31.03.2015 roku

**Pani komandor  
Bożena SZUBIŃSKA**

*W tak ważnym i uroczystym dniu – pożegnania z bronią – pragniemy wyrazić dla Pani Komandor ogromny szacunek i podziękować za wspólnie spędzone lata w służbie i poza nią.*

*Długa i dobrze nam jest znana lista zasług Pani Komandor idących w parze z wielkim profesjonalizmem i bogatym doświadczeniem zawodowym. Swoją służbą dla biało-czerwonej bandery i w instytucjach centralnych MON udowodniła Pani, że włożony wysiłek dla podniesienia poziomu służby „tych co na morzu” nie poszedł na marne. Zaangażowanie Pani Komandor w leczeniu nie tylko ciała ale i duszy żołnierzy jest ważnym elementem funkcjonowania na polu walki. Jako kobieta – żołnierz, stała się Pani symbolem przydatności dla systemu bezpieczeństwa i obronności państwa polskiego. Szczególnie ostatni okres był pełny zaangażowania w doprowadzeniu naszych decydentów i społeczeństwa do traktowania kobiet służących w wojsku jako równoprawnych obrońców naszych granic i suwerenności państwowej. Lista zasług Pani Komandor jest bardzo długa i pewnie jej sporządzeniem zajmą się bezpośredni przełożeni. My ze swojej strony jesteśmy bardzo zawiedzeni, gdyż sądziliśmy, że nasza koleżanka w mundurze marynarskim dostąpi zaszczytu otrzymania awansu na stopień admirałki. Nie traćmy jednak nadziei.*

*Szczególnie gorąco chcemy podziękować za zaangażowanie w działalność wśród członków Stowarzyszenia Oficerów Marynarki Wojennej R.P. w Warszawie. Pani wiedzę i doświadczenie życiowe wykorzystaliśmy na naszym lokalnym szczeblu. Pełniąc obowiązki członkini Zarządu Głównego, mogliśmy skutecznie korzystać z wiedzy tam wyniesionej i jednocześnie wpływać na jego działalność, jak również podnosić rangę i znaczenie warszawskiego Koła. Za to zaangażowanie, trud, poświęcony czas i skuteczną pomoc w wielu aspektach działalności Stowarzyszenia – serdecznie Pani Komandor dziękujemy.*

*Życzymy Pani Komandor wiele satysfakcji podczas bilansowania swojej długoletniej marynarskiej wachty, a także zrealizowania wszystkich planów i oczekiwań związanych z etapem „cywilnego” życia. Wyrażamy też nadzieję, na Pani dalsze trwałe związki z naszym Kołem.*

*z marynarskimi pozdrowieniami pozostają:*

*kmdr Wiesław Topolski - prezes ZK nr 7 Stowarzyszenia  
kmdr Jerzy Kruk - sekretarz ZK nr 7 Stowarzyszenia  
kmdr por. Tomasz Czyżykowski - skarbnik ZK nr 7  
kadmirał Kazimierz Głowacki - starszy na redzie*